EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 04/2025

DISPENSA Nº. 04/2025

Objeto: Registro de Preços visando a futura e eventual prestação de serviços
especializados em propaganda volante, incluindo a utilização de carro ou moto para a
veiculação de mensagens em locais e horários determinados pela Câmara Municipal de
Matias Barbosa e gravação de mensagens sonoras institucionais, conforme solicitação da
Câmara Municipal de Matias Barbosa, nos termos da Lei federal nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA:  ADRIANO DE ALMEIDA VITTORETTO 97478636691

CNPJ nº 27.029.532/0001-08

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação nº: 01.031.001.2.0007 – Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal – 3.3.90.39 –  Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

VALOR: R$  19.000,00 (Dezenove mil reais)

VIGÊNCIA: 06/03/2025 a 06/03/2026

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação

		2025-03-11T11:34:37-0300